
+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā 900 datu avotus 35

valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

BMW 5 Series

VIN numurs: WBAPX71040B615718 Dīzelis 2007

Ģenerēšanas datums: 2024-07-15 21:37

Izmantošanas veids

Izskatās labi

Odometrs

Izskatās labi

Juridiskais statuss

Izskatās labi

Bojājumi

Izskatās labi

Kas jāzina par šo transportlīdzekli: BMW 5 Series 2007 MI ģenerēts

2007. gada BMW 5. sērijas modelim ir trīs dažādi dzinēji un divi virsbūves tipi, kas nodrošina plašu izvēli autovadītājiem, kuri 

meklē greznību, veiktspēju un daudzpusību.

Bāzes dzinējs ir 3,0 litru iekšējais sešcilindru motors, kas nodrošina 230 zirgspēku jaudu un 200 ZS griezes momentu. Tas ir 

vienmērīgs un atsaucīgs dzinējs, kas nodrošina pietiekamu jaudu lielākajai daļai braukšanas situāciju. Nākamais dzinējs ir 4,8 

litru V8, kas nodrošina 360 ZS un 360 ZS griezes momentu. Tas ir jaudīgs dzinējs, kas nodrošina spēcīgu paātrinājumu un 

aizraujošu braukšanas pieredzi. Pēdējais motora variants ir 3,0 litru rindu sešcilindru dzinējs ar turbokompresoru, kas nodrošina 

300 zirgspēku jaudu un 300 ZS griezes momentu. Tas ir augstas veiktspējas dzinējs, kas nodrošina ātru paātrinājumu un 

iespaidīgu degvielas patēriņa efektivitāti.

Runājot par virsbūves tipu, 2007. gada BMW 5. sērijas BMW ir pieejams kā sedans un universālis. Sedanam ir sportisks un glīts 

dizains, savukārt universālis piedāvā lielāku daudzpusību un praktiskumu ar lielāku bagāžas nodalījumu.

Citas specifikācijas, kas jāņem vērā, ietver transmisijas iespējas - pieejama sešu pakāpju manuālā un sešu pakāpju automātiskā 

pārnesumkārba, kā arī iespēja izvēlēties visu riteņu piedziņu, lai uzlabotu vadāmību un saķeri mainīgos laika apstākļos. BMW 5. 

sērijas 2007. gada modelim ir arī dažādas funkcijas, piemēram, augstākās klases skaņas sistēma, ādas sēdekļi un navigācijas 

sistēma.

Kopumā BMW 5. sērijas 2007. gada BMW piedāvā daudzveidīgu iespēju klāstu, kas apmierina dažādu autovadītāju vajadzības. 

Sākot no bāzes dzinēja līdz turbokompresora veiktspējas opcijai un no sedana līdz universāļa virsbūves tipam, 2007. gada BMW 

5. sērijas automobilis piedāvā greznību, jaudu un daudzpusību tiem, kas meklē augstas kvalitātes braukšanas pieredzi.

Šis apraksts ir MI (mākslīgā intelekta) veidots. Tekstu nav pārskatījuši redaktori, lai pārbaudītu tā precizitāti.

Izmantošanas veids

Vai transportlīdzeklis ticis izmantots kā taksometrs, nomas auto vai citu pakalpojumu sniegšanai? Ņem vērā: šādi transportlīdzekļi vidēji mēdz būt sliktākā

tehniskā stāvokli.

Nav konstatētas problēmas

Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots citām vajadzībām

Lūk, ko mēs pārbaudījām:



Taksometrs

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā taksometrs

Kravu pārvadāšana

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kravu pārvadāšanai

Noma

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā nomas

transportlīdzeklis

Policija

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka šo transportlīdzekli būtu

izmantojusi policija

Demontrācijas

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots

demonstrācijai

Autoskolas transportlīdzeklis

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots

autoskolas vajadzībām

Zādzība

Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Nav konstatētas problēmas

Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Piezīme

Policijas datubāzē veikta zagtu transportlīdzekļu pārbaude 12 valstīs: +6

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Latvija Dānija Lietuva

Amerikas Savienotās Valstis Slovākija Itālija

Somija Čehija Slovēnija

Kanāda Zviedrija Rumānija

Šobrīd tiek meklēts kā zagts

Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Šobrīd statuss nav zināms

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Transportlīdzeklis ir atgūts īpašumā

Odometrs

Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?

Piezīme

Pēdējais zināmais nobraukums: 316 982 km

Atrasti 3 nobraukuma datu ieraksti



Tava auto nobraukums Vidējais šī modeļa nobraukums

Odometra rādījumu ieraksti

2007-01 17 km

2024-05 314 464 km

2024-05 316 982 km

2007 2024 2024

Juridiskais statuss

Vai transportlīdzeklim ir izieta tehniskā apskate? Vai tas iepriekš ir atzīts kā norakstīts?

Piezīme

Tehniskā apskate veikta: 2024-05,  Latvija

Juridiskā informācija

Tehniskā apskate

Nokārtots 2024-05

Latvija

Ir nokārtota tehniskā apskate

Norakstīts

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka transportlīdzeklis būtu

norakstīts

Bojājumi

Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?

Nav konstatētas problēmas

Bojājumu ieraksti



Var rasties zināmas datu nesakritības, it īpaši pārbaudot vecākus transportlīdzekļus. Pagrīdes autoservisi var nelegāli nomaskēt transportlīdzekļu defektus vai bojājumus, neatklājot, ka

tādi ir radušies. Dažreiz tiek mainīti pat VIN jeb šasijas numuri. Mums ir dažādas metodes, kā pieķert šādus noziegumus, bet nav iespējams garantēt 100 % precizitāti.

Nav atrasti bojājumi

Dabas stihija

Vai transportlīdzekļa atrašanās vieta ir reģistrēta dabas stihijas zonā?

Nav konstatētas problēmas

Transportlīdzekļa atrašanās vieta dabas stihijas zonā netika reģistrēta

Specifikācija

Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?

Piezīme

Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas

Marka

BMW

Modelis

5 Series

Variants

530d

Virsbūves tips

Universālis

Ražošanas gads

2007

Dzinēja tilpums

3 l

Degvielas tips

Dīzelis

Transmisijas tips

Automātiskā ātrumkārba

Krāsa

Melns

Durvju skaits

5

Modeļa variants

Europe

Sēdekļu skaits

5

Laikposms

Atradām 6 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms

Pēdējie ieraksti

2007-01

Nezināma

valsts

Ražots

Norādītajā valstī (vai štatā) atrodas transportlīdzekļa ražotne, komplektācijas rūpnīca vai arī ražotāja reģistrācijas adrese.

Datums var būt aptuvens.



+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā 900 datu avotus 35

valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

2024-05

Latvija

Mainītas īpašumtiesības

Norādītajā valstī (vai štatā) ir fiksēta īpašumtiesību maiņa vai pagarināšana. Taču šīs izmaiņas var būt arī formālas.

Piemēram, līzinga saistību pārreģistrācija un citi dati.

2024-05

Latvija

Veikta apskate

Ir fiksēti dati par tehnisko apskati (gatavību satiksmei vai emisijas kontroles pārbaudi). Tiek fiksēti dati kā par veiksmīgi, tā

arī neveiksmīgi nokārtotu apskati.

2024-05

Latvija

Bija pārdošanā

Ieraksts izveidots, jo tika fiksēts, ka transportlīdzeklis ir pārdošanā noteiktā tirgū. Dažreiz pārdevēja valsts (vai štats)

neatbilst transportlīdzekļa atrašanās vietai.

2024-06

Latvija

Bija apdrošināts

Šis transportlīdzeklis bija apdrošināts norādītajā valstī (vai štatā). Ierakstā var būt fiksēta informācija par apdrošināšanas

veidu (OCTA, KASKO utt.), kā arī polišu atjaunošanu.

No: 2024-06-09 To: 2024-07-08

2024-07

Latvija

Mainītas īpašumtiesības

Norādītajā valstī (vai štatā) ir fiksēta īpašumtiesību maiņa vai pagarināšana. Taču šīs izmaiņas var būt arī formālas.

Piemēram, līzinga saistību pārreģistrācija un citi dati.


